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DREWNIANY TORT
URODZINOWY DO
KROJENIA NA MAGNESY
NOŻYK TALERZYKI

Cena brutto 60,50 zł

Cena netto 49,19 zł

Stan magazynowy 47 szt.

Numer katalogowy 011885-MMO

Kod producenta LT305

Kod EAN 5903769961986

Opis produktu

DREWNIANY ZESTAW / TORT URODZINOWY / MNÓSTWO
ELEMENTÓW / BAWI I UCZY

NASZ DREWNIANY TORT MA SAME ZALETY

✅WYKONANE Z NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI DREWNA
✅BAWI I UCZY
✅ZNAKOMITE ODWZOROWANIE
✅DOSKONAŁY PREZENT
✅CERTYFIKATY BEZPIECZEŃSTWA
✅ZESTAW XL
✅PRZEPIĘKNE KOLORY
✅OZDOBNE PUDEŁKO

DREWNIANY ZESTAW - TORT URODZINOWY

Ten wyjątkowy zestaw do przygotowywania przepysznej herbaty lub kawy to doskonały dodatek do zabawkowej kuchni
lub samodzielna zabawka, która pozwoli maluchowi poznać nazwy naczyń, kształty i kolory oraz ćwiczyć swoje zdolności
manualne przygotowując ciepły napój. Doskonale sprawdzą się zarówno dla starszych, jak i młodszych dzieci bez
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względu na ich płeć.

Wykonane zostały z wysokiej jakości drewna, dzięki czemu są trwałe i wyglądają bardzo ciekawie. Z pewnością zachęcą
pociechę do zabawy w kucharza i pozwolą przygotować wyśmienite dania dla rodziców dziadków czy opiekunów. Przepiękne
kolory oraz idealne kształty sprawiają, że zabawa jest jeszcze przyjemniejsza.

Tort składa się z 6 kawałków połączonych ze sobą magnesami. Dodatkowo w zestawie można znaleźć 2 talerzyki do
podawania kawałków ciasta. W zestawie znajduje się ponadto wiele dodatków i ozdób, za pomocą których można dowolnie
udekorować tort urodzinowy. Kreatywna zabawa nie będzie miała końca!

Dodatki ( wisienki, cukierki, świeczki, owoce) można zmieniać, przestawiać, przenosić – by stworzyć swój własny tort idealny.

WYKONANE Z NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI DREWNA / BAWI I UCZY

Wszystkie elementy wykonane zostały z wysokiej jakości drewna, dzięki czemu są bezpieczne dla Twojego
dziecka oraz trwałe, co zapewni mu wiele lat wspaniałej zabawy. Drewno zostało dokładnie wyszlifowane, dzięki czemu jest
gładkie. Dodatkowo pomalowane zostało za pomocą bezpiecznej farby.

Drewniany tory urodzinowy to doskonała zabawka, która pozwoli połączyć przyjemne z pożytecznym. Dzięki niej dziecko
może w przystępny sposób uczyć się kształtów, kolorów w międzyczasie stając się prawdziwym kucharzem i
ćwicząc swoje zdolności manualne.

TORT URODZINOWY DLA DZIECI Z AKCESORIAMI

Duży zestaw słodkości na których widok, aż ślinka cieknie. Ogromny tort ze świeczkami, na pewno ucieszy nie jedno
dziecko. Zestaw urodzinowy składa się z wszystkich niezbędnych przedmiotów, aby urządzić huczne przyjęcie. Tort
posiada magnesy, dzięki czemu można go pokroić na sześć mniejszych kawałeczków, za pomocą dołączonego drewnianego
nożyka. Dzięki temu dziecko ćwiczy codzienne czynności, przed prawdziwym krojeniem produktów spożywczych. W zestawie
znajdziemy również talerzyki, na których można wyłożyć wszystkie dostępne słodkości.

DUŻY DZIECIĘCY ZESTAW SŁODKOŚCI

Przedstawiany zestaw jest idealnym prezentem dla małego cukiernika. Tort można dekorować według własnego pomysłu.
Dzięki dużej ilość akcesoriów dziecko może w pełni wykazać się kreatywnością. Posiadając zestaw słodkości można bawić się
w cukiernię lub przyjęcie dla misiów i lalek oraz dla najbliższych . Zabawka pozytywnie wpłynie na rozwój zdolności
manualnych oraz wyobraźnię u Twojego dziecka.

PRZEPIĘKNE KOLORY / OZDOBNE PUDEŁKO

Cały zestaw charakteryzuje się żywymi kolorami, które z pewnością przyciągną wzrok każdego malucha. Szczegółowe
detale sprawiają, że zabawka wygląda realistycznie. Przepiękny motyw nadaje całemu zestawowi niepowtarzalnego klimatu
i sprawia że zabawa jest jeszcze bardziej przyjemna.

Zestaw drewniany tort urodzinowy znajduje się w praktycznym wygodnym opakowaniu, które bez problemu maluch może
zabrać do przedszkola, na plac zabaw czy wycieczkę. Znajduje się na nim przepiękny print, który nadaje mu
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wyjątkowego klimatu. Z pewnością przyciągnie uwagę każdego malucha.

NIESAMOWITA ZABAWA DLA KAŻDEGO

Torcik zagwarantuje ogrom frajdy i pozwoli poczuć się dziecku jak na prawdziwym przyjęciu urodzinowym! Jego intensywne
kolory z pewnością spodobają się każdemu dziecku. Tort składa się z 6 kawałków połączonych ze sobą magnesami.

Dodatkowo w zestawie można znaleźć 2 talerzyki do podawania kawałków ciasta. W zestawie znajduje się ponadto wiele
dodatków i ozdób, za pomocą których można dowolnie udekorować tort urodzinowy. Kreatywna zabawa nie będzie miała
końca!

ROZWIJA ZDOLNOŚCI MANUALNE

Krojąc smakołyki w miejscu łączenia z rzepem, dziecko napotka opór, jak przy krojeniu prawdziwego jedzenia. Zestaw w
bardzo przemyślany sposób rozwija zdolności manualne, pomaga ćwiczyć koordynację ruchową i zdolność
logicznego myślenia. Szeroki wybór dodatków pobudza dziecięcą wyobraźnię i zachęca do realizacji kreatywnych pomysłów.

REALISTYCZNY WYGLĄD

Wszelkie akcesoria znajdujące się w tym komplecie zostały wykonane z najwyższą starannością, dzięki temu doskonale
odwzorowują prawdziwe słodkości czy naczynia. Zabawa takimi produktami sprawia jeszcze większą radość i pozwala
bardziej wczuć się w rolę dziecku. Tort i rolada po przekrojeniu mają realny wizerunek biszkoptów, kremów i owoców.
Tort oraz inne słodkości zawierają małe otwory, w które wkłada się małe ozdoby typu bezy, owoce czy pałeczki lukrowe. Dzięki
zróżnicowanym dodatkom – tort za każdym razem będzie wyglądał inaczej.
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